W ä r m e s c h r u m p f e n d e  P r o d u k t e
Wärmeschrumpfende  S ch läuche
241
2.1
Material Polyolefin, strahlenvernetzt (PEX)
Schrumpfrate 2:1
Längsschrumpf +/-5%
min.

Materialdaten
Stand: August 2010
W ä r m e s c h r u m p f e n d e  P r o d u k t e
Wärmeschrumpfende  S ch läuche
242
2.1
Art.-Nr. Typ
Ø Liefermaß
min. (D)
Ø nach Schrumpf
max. (d)
Wanddicke
(WT)
Inhalt
(m) Farbe
300-30120 HIS-PACK-1.2/0.6 1,2 0,6 0,40 10 Schwarz (BK)
300-30122 HIS-PACK-1.2/0.6 1,2 0,6 0,40 10 Rot (RD)
300-30123 HIS-PACK-1.2/0.6 1,2 0,6 0,40 10 Transparent (CL)
300-30126 HIS-PACK-1.2/0.6 1,2 0,6 0,40 10 Blau (BU)
300-30160 HIS-PACK-1.6/0.8 1,6 0,8 0,40 10 Schwarz (BK)
300-30162 HIS-PACK-1.6/0.8 1,6 0,8 0,40 10 Rot (RD)
300-30163 HIS-PACK-1.6/0.8 1,6 0,8 0,40 10 Transparent (CL)
300-30166 HIS-PACK-1.6/0.8 1,6 0,8 0,40 10 Blau (BU)
300-30240 HIS-PACK-2.4/1.2 2,4 1,2 0,50 10 Schwarz (BK)
300-30242 HIS-PACK-2.4/1.2 2,4 1,2 0,50 10 Rot (RD)
300-30243 HIS-PACK-2.4/1.2 2,4 1,2 0,50 10 Transparent (CL)
300-30246 HIS-PACK-2.4/1.2 2,4 1,2 0,50 10 Blau (BU)
300-30320 HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1,6 0,50 10 Schwarz (BK)
300-30322 HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1,6 0,50 10 Rot (RD)
300-30323 HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1,6 0,50 10 Transparent (CL)
300-30326 HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1,6 0,50 10 Blau (BU)
300-30327 HIS-PACK-3.2/1.6 3,2 1,6 0,50 10 Grün-Gelb (GNYE)
300-30480 HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 2,4 0,50 10 Schwarz (BK)
300-30482 HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 2,4 0,50 10 Rot (RD)
300-30483 HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 2,4 0,50 10 Transparent (CL)
300-30486 HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 2,4 0,50 10 Blau (BU)
300-30487 HIS-PACK-4.8/2.4 4,8 2,4 0,50 10 Grün-Gelb (GNYE)
300-30640 HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 3,2 0,60 5 Schwarz (BK)
300-30642 HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 3,2 0,60 5 Rot (RD)
300-30643 HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 3,2 0,60 5 Transparent (CL)
300-30646 HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 3,2 0,60 5 Blau (BU)
300-30647 HIS-PACK-6.4/3.2 6,4 3,2 0,60 5 Grün-Gelb (GNYE)
300-30950 HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 4,7 0,60 5 Schwarz (BK)
300-30952 HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 4,7 0,60 5 Rot (RD)
300-30953 HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 4,7 0,60 5 Transparent (CL)
300-30956 HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 4,7 0,60 5 Blau (BU)
300-30957 HIS-PACK-9.5/4.7 9,5 4,7 0,60 5 Grün-Gelb (GNYE)
300-31270 HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 6,4 0,60 5 Schwarz (BK)
300-31272 HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 6,4 0,60 5 Rot (RD)
300-31273 HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 6,4 0,60 5 Transparent (CL)
300-31276 HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 6,4 0,60 5 Blau (BU)
300-31277 HIS-PACK-12.7/6.4 12,7 6,4 0,60 5 Grün-Gelb (GNYE)
300-31900 HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 9,5 0,80 5 Schwarz (BK)
300-31902 HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 9,5 0,80 5 Rot (RD)
300-31903 HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 9,5 0,80 5 Transparent (CL)
300-31906 HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 9,5 0,80 5 Blau (BU)
300-31907 HIS-PACK-19.1/9.5 19,1 9,5 0,80 5 Grün-Gelb (GNYE)
300-32540 HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 12,7 0,90 5 Schwarz (BK)
300-32542 HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 12,7 0,90 5 Rot (RD)
300-32543 HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 12,7 0,90 5 Transparent (CL)
300-32546 HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 12,7 0,90 5 Blau (BU)
300-32547 HIS-PACK-25.4/12.7 25,4 12,7 0,90 5 Grün-Gelb (GNYE)